
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI 
BUXORO DАVLАT UNIVERSITETI REKTORINING                          

 BUYRUG‘I

24-dekabr 2024-yil 813-U  Buxoro sh. 

  

O‘quv adabiyotlarni nashrga 
tavsiya etish to‘g‘risida

   

       O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 24-dekabrdagi “Davlat oliy ta’lim
muassasalarining akademik va tashkiliy-boshqaruv mustaqilligini ta’minlash bo‘yicha
qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-60-son qarori, O‘zbekiston Respublikasi
Vazirlar Mahkamasining 2018-yil l0-oktabrdagi “Oliy ta’lim muassasalarini o‘quv
adabiyotlari bilan ta’minlash to‘g‘risida”gi 816-son qarorida belgilangan vazifalar
ijrosini ta’minlash maqsadida

                                       BUYURAMAN:
          1. Buxoro davlat universitetining O‘quv-metodik kengashi, tashqi hamda ichki
ekspertlar tomonidan ijobiy tavsiya berilgan o‘quv adabiyotlar 1-ilovadagi ro‘yxatga
muvofiq nashr etishga tavsiya etilsin.
          2. Bir hafta muddatda O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor R.Jumayev tomonidan
ilovadagi ro‘yxatga muvofiq nashr etishga tavsiya etilgan o‘quv adabiyotlarining nashr
etish ruxsatnomalari belgilangan tartibda rasmiylashtirilsin.
          3. Bir oy muddatda Moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor O‘.Rashidovga:nashr
etishga tavsiya etilgan o‘quv adabiyotlarni ilovada ko‘rsatilgan ehtiyojdan kelib chiqib
universitet to‘lov-kontrakt mablag‘lari hisobidan nashrdan chiqarish choralari ko‘rilsin .
          4.  Ushbu buyruqning ijro nazoratini oʻz zimmamda qoldiraman.

Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 24-dekabrdagi “Davlat oliy
ta’lim muassasalarining akademik va tashkiliy-boshqaruv mustaqilligini
ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-60-son qarori,
O‘quv-uslubiy kengashining yig‘ilish bayonidan ko‘chirma

                                          Rektor                                              O.Xamidov
 

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: TR10534631



Buxoro davlat universiteti

rektorining 24-dekabr 2024-yildagi

813-U-sonli buyrug‘iga

1-ilova

                                                        
№ Muallif nomi O‘quv adabiyot

nomi
Yo‘nalish 

shifri va nomi
O‘quv 

adabiyot 
turi

Adabiyotni 
taqdim 
etgan 

kafedra 
nomi

O‘quv rejadagi
fanning nomi

Qo‘lyozmaning 
hajmi (bet)

1 Navruz Zoda 
Zebiniso 

Baxtiyorovna
Djureyeva 
Dilnoza 

Davronovna

Milliy 
iqtisodiyot

60310100-
Iqtisodiyot
60410100-

Buxgalteriya

darslik Iqtisodiyot
kafedrasi

Milliy 
iqtisodiyot

303

2 Qo‘ziyev nodir 
Abdusalimovich

, Jurayev 
Shodmon 

Fasyzullayevich

Ong Falsafasi 60220500-
Falsafa

Darslik Falsafa 
kafedrasi

Ong Falsafasi 378

3 Kilichev 
Bayramali 

Ergashovich
Nutq madaniyati

60230100-
Filologiya va 

tillarni o‘qitish
(O‘zbek tili)

darslik O‘zbek 
tilshunosligi 

va 
jurnalistika 
kafedrasi

Nutq 
madaniyati va 

uslubiyot 
asoslari

242

4 Kilicheva 
Mehriniso 
Rajabovna

O‘rganilayotgan 
Tilning nazariy 

askpektlari 
(Stilistika)

60230200-
Tarjima 

nazariyasi va 
amaliyoti 

(Ingiliz tili)

darslik Ingiliz 
adabiyotshun

osligi va 
tarjimashuno
slik kafedrasi

Stilistika va 
matin tahlili

165

5 Adizova Nilufar 
Istamovna

Og‘zaki va 
yozma nutqni 
rivojlantirish

60230100-
Filologiya 

tillarni o‘qitish
(O‘zbek tili)

Darslik O‘zbek 
tilshunosligi 

va 
jurnalistika 
kafedrasi

Og‘zaki va 
yozma nutqni 
rivojlantirish

270

6
Xayrullayeva 

Nodira 
Nematilloyevn

a

Language 
Testing and 
Assessment

60230100-
Filologiya 

tillarni o‘qitish
(Ingiliz tili)

Darslik Ingiliz 
tilshunosligi 

kafedrasi

Chet tillarini 
o‘qitishnig 

integrallashgan 
kursi

222

7 Ro‘ziyev Yarash
Bozorovich

O‘rganilayotgan 
til nazariy 
aspektlari 
(Deutsche 

Sprachgeschicht
e)

60230100-
Filologiya 

tillarni o’qitish
(Nems tili)

Darslik Nemis 
Filologiyasi 

kafedarsi

O‘rganilayotgan
til nazariy 
aspektlari

162

8 Ro‘ziyev Umar 
Muzafarovich Psixologik 

konsultatsiya va 
psixokorreksiya

60310903-
Psixologiya

Darslik Psixologiya 
kafedrasi

Psixologik 
konsultatsiya va
psixokorreksiya

760

9 Yuldasheva Dılo
rom 

Nıgmatovna

Hozirgi o‘zbek 
adabiy tili (So‘z 

yasalishi. 
Morfologiya) 2-

kitob (sirtqi 
bo‘lim talabalari

uchun)

60230100-
Filologiya 

tillarni o‘qitish
(O‘zbek tili)

Darslik
O‘zbek 

tilshunosligi 
va 

jurnalistika 
kafedrasi

Hozirgi O‘zbek 
adabiy tili

118

10 Mintaqaviy 61010100- Darslik Turizim va Mintaqaviy 365



Xıdırova Gavxar
 

Rustamovna

turizm resurslari Mehmonxona 
xo‘jaligini 

tashkil etish

mehmonxon
a xo’jaligi 
kafedrasi

turizm resurslari

11 Raxmonov Rauf 
Rasulovich

Sport turlarını 
o‘rgatısh 

metodıkası 
(yengıl atletıka)

61010300 – 
Sport faoliyati 
(sport turlari 

bo‘yisha)

Darslik Sport 
faolyati 

kafedrasi

Sport turlarını 
o‘rgatısh 

metodıkası” 
(yengıl atletıka)

383

12 Norova Malika 
Fayzulloyevna

Ijrimoiy ish 
nazariyasi va 
ijtimoiy ishda 

tadqiqot 
metodlari

60920101- 
Ijrimoiy ish 

(Oila va 
bolalar bilan 

ishlash)

O‘quv 
qo‘llanm

a

Ijtimoiy 
siyosiy fanlar

kafedrasi

Ijrimoiy ish 
nazariyasi va 
ijtimoiy ishda 

tadqiqot 
metodlari

326

13 Hamrayev 
Diyorjon 

Xonnazar o‘g‘li,
Suvonov Farxod

Kudratovich,  
Mo‘minova 

Zulfiya 
Komilovna, 

Xalilova Firuza 
Shavxiddinovna 
, Xamrokulova  

Xulkar 
Baxodirovna, 

Nurbayev 
Saxobiddin 
Aliqulovich

Aholi yashash 
joylarini 

ko‘kalamzorlash
tirish

60820100-
O‘rmonchilik

O‘quv 
qo‘llanm

a

Agranomiya 
va 

tuproqshunos
lik kafedrasi

Aholi yashash 
joylarini 

ko'kalamzorlash
tirish

165

14 Murodov 
G‘ayrat

O‘zbek 
adabiyoti tarixi 
(Omon Muxtor 
ijodi misolida)

60230100-
Filologiya 

tillarni o’qitish
(O’zbek tili)

O‘quv 
qo‘llanm

a

O‘zbek tili 
va adabiyot 
kafedrasi

O‘zbek 
adabiyot tarixi

133

     
15

Sayidova 
Nazokat 

Sayfullayevna
T.U.Utapov

Web 
texnologiyalar 

(Frontend)

60610200-
Axborot 

tizimlari va 
texnologiyalar

i

O‘quv 
qo‘llanm

a

Axborot 
tizimlari va 

raqamli 
texnologiyal
ar kafedrasi

Web 
texnologiyalar 

(Frontend)

190

    
16

Navruzova 
Nigina 

Xamidovna

Listening and 
Speaking 2

60230100-
Filologiya 

tillarni o’qitish
(Ingiliz tili

O‘quv 
qo‘llanm

a

Ingiliz 
tilshunosligi 

kafedrasi

Gapirish va 
tinglab 

tushunish 
ko’nikmalari

155

    
17

Shukurova 
Madina 

Askarovna

Practice Reading 60230100-
Filologiya 

tillarni o’qitish
(Ingiliz tili

O‘quv 
qo‘llanm

a

Ingiliz 
tilshunosligi 

kafedrasi

O‘qish  va 
yozish 

amaliyoti

155

    
18

Shukurova 
Madina 

Askarovna

Better writing 60230100-
Filologiya 

tillarni o’qitish
(Ingiliz tili

O‘quv 
qo‘llanm

a

Ingiliz 
tilshunosligi 

kafedrasi

Better writing 165

    
19

Xayrullayeva 
Nigoroa 

Nematullayevna

Kommunikativ 
leksika  (Boost 
Your English 
Vocabulary)

60230100-
Filologiya 

tillarni o’qitish
(Ingiliz tili

O‘quv 
qo‘llanm

a

Ingiliz 
tilshunosligi 

kafedrasi

Kommunikativ 
leksika

124

    
20

Boltayeva 
Shaxnoz 

Behbudovna

Logistikada 
boshqaruv 
jarayonlari

60411700-
Logistika 

(Agrologistika

O‘quv 
qo‘llanm

a

Yashil 
iqtisodiyot 

va 
agrobiznes 
kafedrasi

Logistikada 
boshqaruv 
jarayonlari

242

    
21

Hamrayeva 
Maftuna 

Rasulovna,
Ali Akbar, 
T.Asadov, 
D.Rajabov,

O‘zbek va turk 
tillarining 
qiyosiy 

morfologiyasi

60030100- 
Filologiya 

tillarni o’qitish
O’zbek tili

O‘quv 
qo‘llanm

a

O‘zbek 
tilshunosligi 

va 
jurnalistika 
kafedrasi

Turkiy tillar 
qiyosiy -tarixiy 

gramatikasi

132

    
22

To’rayeva 
Umriniso 

Rahmatovna

Mutolaa 
madaniyati va 
ifodali o‘qish

60030100-
Filologiya 

tillarni o’qitish
(O’zbek tili)

O‘quv 
qo‘llanm

a

O‘zbek tili 
va adabiyot 
kafedrasi

Mutolaa 
madaniyati va 
ifodali o'qish

125

    
23

Toirova Guli 
Ibragimovna,

N.N.Hamroyeva

Tilshunoslik 
nazariyasi

60030100-
Filologiya 

tillarni o’qitish

O‘quv 
qo‘llanm

a

O‘zbek 
tilshunosligi 

va 

Tilshunoslik 
nazariyasi

66



N.R.Nematova (O’zbek tili) jurnalistika 
kafedrasi

    
24

Salımov G‘ayrat
 muXamedovıch sport maktabı va

maktab ısh 
hujjatlarını 
o‘rgatısh 

metodıkası

61010300-
Sport faolyati 
(faolyat turlari

bo’yicha)

O‘quv 
qo‘llanm

a

Sport 
nazaryasi va 

metodika 
kafedrasi

sport maktabı 
va maktab ısh 

hujjatlarını 
o‘rgatısh 

metodıkası

132

    
25 Xudoyarova E`tı

bor Axatovna
B.B. Umarov, 

S.F. 
Abduraxmonov. 

O.I. 
Xudoyberganov

Kompleks 
bırıkmalar 
kımyosı

605301-
Kimyo

O‘quv 
qo‘llanm

a

Kimyo va 
neft-gaz 

texnologiyal
ari kafedrasi

Kompleks 
bırıkmalar 
kımyosı

133

    
26

Jumayev Yo‘ldo
sh 

G‘afurovıch

Clovar 
gosudarsvennog

o upravleniya

60420100-
Yurisprudensi

ya

O‘quv 
qo‘llanm

a

Yurisprudens
iya

Clovar 
gosudarsvennog

o upravleniya

218

    
27

Kadırova Maralj
on Matyakubovn

a
Turobova 

Hulkar

Yashil 
iqtisodiyot

60310100- 
iqtisodiyot

O‘quv 
qo‘llanm

a

Yashil 
iqtisodiyot 

va 
agrobiznes 
kafedrasi

Yashil 
iqtisodiyot

121

    
28

Axmedova Sarvı
noz Hıkmatovna

General 
Linguistics

60230100-
Filologiya 

tillarni o’qitish
(O’zbek tili)

O‘quv 
qo‘llanm

a

Ingiliz 
tilshunosligi

Tilshunoslik 121

    
29

Qayumova Azız
a 

Toshmuradovna

Umumiy 
sotsiologiya

60031100-
Sotsiologiya

O‘quv 
qo‘llanm

a

Ijtimoiy 
siyosiya 
fanlar 

kafedrasi

Umumiy 
sotsiologiya

53

    
30

Xamrayev Iskan
dar Murotjonovı

ch
Fattullayev 

Farrux Fazliddin
o‘g‘li

O‘zbekiston 
tarixi

60220300 - 
Tarix 

(mamlakat va 
yo‘nalishlar 
bo‘yicha)

O‘quv 
qo‘llanm

a

Arxeologiya 
va Buxoro 

tarixi 
kafedrasi

O‘zbekiston 
tarixi

121

    
31

A.A.Ilyosov
Sh.X.Rizayev

Sh.Sh.Nafetdin
ov

 O.R.Umarov
B.M. 

Xolmirzayev
K.F.Sharifov

Z.Sh. 
Shavkatova

Agronomiyada
ilmiy tadqiqot 

uslublari

70810901-
Agranomiya darslik Agranomiy

a va 
tuproqshun

oslik 
kafedrasi

Agronomiyad
a ilmiy 
tadqiqot 
uslublari

290

    
32

Jalilov 
Sherali 

Nekboyevich
M.R.Amonov

Kompozitsion 
materiallar 
kimyosi va 

texnalogiyasi

60530100-
Kimyo darslik

Kimyo va 
neft-gaz 

texnologiyal
ari kafedrasi

Kompozitsion 
materiallar 
kimyosi va 

texnalogiyasi

380

33 Umarov 
Bako 

Bafayevich

История 
химии 2 том 

60530100-
Kimyo

darslik Kimyo va 
neft-gaz 

texnologiyal
ari kafedrasi

История 
химии

405

 



Buxoro davlat universiteti

rektorining 24-dekabr 2024-yildagi

813-U-sonli buyrug‘iga

2-ilova

                                                                                                                                                       
№ Muallif nomi O‘quv adabiyot 

nomi
Yo‘nalish 

shifri va nomi
O‘quv 

adabiyot 
turi

Adabiyotni 
taqdim etgan

kafedra 
nomi

O‘quv rejadagi
fanning nomi

Qo‘lyoz- 
maning 

hajmi (bet)

1 Shodiyev Jahongir 
Jo'raqulovich
Gulchexra 
Kabulniyazova

Filosofiya 60220500-
Falsafa 
(yo‘nalishla
r bo‘yicha),
60211800-
Маданиятш
унослик
60540100-
Математика 
yo‘nalishlari 
uchun

Darslik Islom tarixi
va 
manbashunos
ligi kafedrasi

Falsafa 154

2 Rustamov Hakim
Sharipovich

Библиотеки 
Python

70540201-
Amaliy 
matematika

O`quv 
qo`llanma

Amaliy 
matematika 
va dasturlash
texnologiyala
ri kafedrasi

Библиотеки 
Python

225



Buxoro davlat universiteti

rektorining 24-dekabr 2024-yildagi

813-U-sonli buyrug‘iga

                                                                                                                                                         ilova:3
№ Muallif nomi O‘quv adabiyot 

nomi
Yo‘nalish 

shifri va nomi
O‘quv 

adabiyot 
turi

Adabiyotni 
taqdim etgan

kafedra 
nomi

O‘quv rejadagi
fanning nomi

Qo‘lyoz- 
maning 

hajmi (bet)

1 Davronova Shohsan
am G`aybulloyevna

Nasiba Norova

"Yangi o'zbek
adabiyoti" 
fanidan testlar
to'plami

60111400-
O’zbek tili Uslubiy 

qo`llanma

O’zbek tili va
adabiyot 
kafedrasi

Yangi o’zbek
adabityoti

193


